
o
.

3.3'\E
SMLOUVA O VYTVORENI UMELECKEHO VYKONU

& (uzavřenísmlouvy schváleno radou města na jednání dne 25.11.2019 usn. č. 1116/2019)

ÍBQŘI Smluvní strany
5' llu/Mu/IMM

Objednatel: Město Příbram

Se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram |

|čo: 00243132

V zastoupení: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

a

Umělec: Pyroterra s.r.o.

se sídlem: K Horoměřicům 653/26, 165 00 Praha 6 — Suchdol

IČO: 24286044

DIČ: CZ24286044

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.

č.ú.: 205778123/0600

V zastoupení: Marek Solnička, jednatel

(Umělec a Objednatel dále společně také jen „Smluvní strany") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce

a roku tuto smlouvu o vytvoření uměleckého výkonu (dále jen „Smlouva"):

Předmět smlouvy (Umělecký výkon): Umělecké vystoupení Pyroterra — Příchod příbramských

andělů v obsazení 10 účinkujících + 8 techniků, délka trvání 8,5 min.

Datum a čas: 01. 12. 2019 v čase mezi 17 a 21.00 hod.

Místo konání: nám. T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram

Zkouška: dne 30. 11. 2019 a v den akce před vystoupením proběhne obhlídka scény.

Cena bez DPH: 159 375,- Kč

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Šatna/zázemí pro Umělce: Adekvátní místnost pro daný počet osob 14, vybavená stolem,

židlemi, zrcadlem a přístupem k elektrické síti a toaletě.

Stage/scéna: Střecha budovy Úřadu práce v Příbrami

Catering/občerstvení: Lehké občerstvení (i vegetariánské verze) a nealkoholické nápoje pro

umělecký tým a technický doprovod.

Ubytování: Ne



1. Cena plněnía platební podmínky

1.1.V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Umělce spojené s vytvořením Uměleckého výkonu, a to

včetně cestovného.

1.2.0bjednatel Umělci uhradí sjednanou cenu bezhotovostně po uskutečnění UměleCkého

výkonu, a to do 14 dnů od obdržení faktury vystavené Umělcem. Zaplacením ceny se rozumí

okamžik připsání odpovídajících finančních prostředků na bankovní účet Umělce.
\

2. Předmět smlouvy

2.1. Umělec se touto Smlouvou zavazuje vytvořit na svůj náklad a riziko pro objednatele

umělecký výkon a Objednatel se zavazuje za Umělecký výkon zaplatit Umělci odměnu, a to

vše za podmínek uvedených v této Smlouvě.

2.2.Změny této smlouvy a detaily popisující Umělecký výkon probíhají písemně pomocí emailové

konverzace.

3. Práva a povinnosti Smluvních stran

3.1. Umělec se touto Smiouvou zavazuje, že skupina Pyroterra bude přítomna a připravena k

provedení Uměleckému výkonu v dohodnutém místě a čase.

3.2. Umělec se touto Smlouvou zavazuje, že skupina Pyroterra provede Umělecký výkon v

nejvyšší kvalitě dle svých možností a schopností, s maximálním nasazením a na základě

zadaných technických požadavků a plně zodpovídá za bezpečný průběh Uměleckého výkonu.

3.3.0bjednatel má povinnost skupině Pyroterra zajistit parkovací místo v blízkosti místa konání

Uměleckého výkonu pro účely vyložení vybavení.

3.4.V případě, že Objednatel skupině Pyroterra dle této Smlouvy zajišťuje ubytování, ubytování

musí být zajištěno pro všechny vystupující členy skupiny Pyroterra a osoby technického

doprovodu, a to se snídaní v hotelu tříhvězdičkové a vyšší kategorie.

3.5. Objednatel se dále zavazuje řídit následujícími technickými požadavky Umělce uvedenými v

čl. 4 této Smlouvy. V případě, že Objednatel nesplní technické požadavky Umělce, aniž by o

tom Umělce před uzavřením této Smlouvy písemně informoval, a skupina Pyroterra

vyhodnotí, že by provedením Uměleckého výkonu došlo ke vzniku nebezpečí škody na zdraví

či majetku, Umělec si vyhrazuje právo Umělecký výkon provést v modifikované podobě, Či jej

neprovést. Povinnost objednatele uhradit Umělci odměnu za provedení Uměleckého výkonu

tím nenídotčena.

3.6.0bjednatel se zavazuje řídit bezpečnostními pokyny Umělce, členů skupiny Pyroterra a osob

technického doprovodu,

3.7.0bjednatel se zavazuje, že vystoupení Umělce ohlásí Ochrannému svazu autorskému a

uhradí příslušné autorské odměny.

4. Technické požadavky Umělce

4.1.Scénou se rozumí rovný povrch bez kabeláže, hudební a jiné techniky, o rozměrech

uvedených v bodu Stage/scéna na str. 1 této Smlouvy. Umělec může se svým souhlasem

provést Umělecký výkon i na scéně, která uvedeným rozměrům neodpovídá.

4.2,0světleni a ozvučení: Objednatel má povinnost zajistit hudební aparaturu o výkonu alespoň

1kW pro přehrání USB flash disku Umělce s hudebním podkladem pro Umělecký výkon.

4.3.Po dobu provádění Uměleckého výkonu v interiéru musí být vypnutá požárně bezpečnostní

zařízení z důvodu použití speciálních efektů, a to až do úplného odvětrání interiéru. V

opačném případě má umělec možnost tyto efekty nepoužít.



4.4. Pro zázemí Uměleckého výkonu musí být k dispozici prostor o velikosti minimálně 3x3m za

scénou. Objednatel má povinnost zajistit, že v průběhu Uměleckého výkonu se ve vzdálenosti

2m od vstupu/ů na scénu nebudou pohybovat nepovolané osoby.

4.5.V případě Fireshow musí být bezpečností pásmo scény alespoň 4m od osob 3 2m od

hořlavých předmětů.

5. Odstoupení od Smlouvy a zrušení Uměleckého výkonu

5.1. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit bez udání důvodu

nejpozději 14 dní před sjednaným termínem konání Uměleckého výkonu. Odstoupení od

Smlouvyje účinné dnem doručení písemného oznámení druhé Smluvní straně. Pokud k

odstoupení od Smlouvy dojde v době kratší než 14 dní před dnem konání Uměleckého

výkonu, Smluvní strana se zavazuje druhé Smluvní straně zaplatit kompenzační poplatek ve

výši 50 % ze sjednané ceny, a to bezhotovostně do 14 dnů ode dne odstoupení od Smlouvy.

5.2.V případě zásahu vyšší moci, v důsledku, kterého Umělec/Objednatel ani při vynaložení

veškerého úsilí není schopen zajistit vytvoření Uměleckého výkonu v dohodnutý datum a čas,

je možné odstoupit od smlouvy bez nároku na sjednanou cenu.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Pokud dojde ke sporům vyplývajícím z plnění této Smlouvy, Smluvní strany se zavazují

pokusit spor vyřešit smírně.

6.2.Tato smlouva se řídí českým právem a příslušné soudy pro řešení případných sporů vzniklých

z této Smlouvy jsou soudy české.

6.3.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v registru smluv.

V Praze dne 29.11.2019 V Příbrami dne 29.11.2019

umělec

Marek Solnička, jednatel Mgr. Jan Konvalinka, starosta /
„_ . .

,“ _
! »


